ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 2 . 1 0 . 2 0 2 0                          №  2 5 3

О внесении изменений

в приложение 2 к постановлению

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О некоторых вопросах

организации проведения

аттестации государственных

гражданских служащих,

замещающих должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области, и сдачи

квалификационного экзамена

государственными

гражданскими служащими,

замещающими должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской области от 25.12.2018 № 143 «О некоторых вопросах

организации проведения аттестации государственных гражданских служащих,

замещающих должности государственной гражданской службы Владимирской

 2

области  в Законодательном Собрании Владимирской области, и сдачи

квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими,

замещающими должности государственной гражданской службы

Владимирской области  в Законодательном Собрании Владимирской области»

(в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской области

от 06.02.2019 № 38, от 06.09.2019 № 272, от 16.03.2020 № 55) следующие

изменения:

1) в пункте 2 после слов «(профессионального уровня)»,» дополнить

словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 сентября

2020 года № 1387 «Об утверждении единой методики проведения аттестации

государственных гражданских служащих Российской Федерации»,»;
2) дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. При проведении аттестации гражданских служащих аттестационная

комиссия оценивает профессиональную служебную деятельность гражданского

служащего  путем проведения индивидуального собеседования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания Владимирской области                         Р.В. Кавинов